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1 Etableringsstønader ved bosetting av flyktninger. Kommunale retningslinjer for Indre 
Fosen kommune 2018 

 

Retningslinjer for etableringsstønader ved bosetting av 
flyktninger i Indre Fosen kommune 2018 
 

Rådmannens forslag til vedtak: 
Retningslinjer for etableringsstønader ved bosetting av flyktninger i Indre Fosen 
kommune 2018 vedtas slik de er framlagt. 
 
Oppsummering: 
Etableringsstønader er behovsprøvd, og sammenlignet med andre 
bosettingskommuner. Erfaringer fra tidligere utredning i Sør-Trøndelag fylke tilsier at 
kommunene ligger veldig likt på stønader, men det er noen variasjoner pga 
kommunens størrelse og avtalene om tjenesteyting i kommunene (både offentlig og 
frivillig). 

Etter at flyktninger har begynt i introduksjonsprogrammet og mottar introstønad, så vil 
de bli henvist til NAV for videre bistand hvis nødvendig. Vi erfarer at våre deltakere, 
etter å ha betalt husleie og strøm, vil ofte ligge under livsoppholdsnormen som er 
beskrevet under punkt 2.7. I slike tilfeller vil deltakere søke støtte i hht. Lov om 
sosiale tjenester i NAV og bostøtte fra Husbanken. 

Sakens bakgrunn: 
Arbeidet med bosetting og integrering av flyktninger er omfattet av Lov om 
introduksjonsordning og norskopplæring for nyankomne flyktninger 
(Introduksjonsloven). 

Så lenge Innvandringstjenesten var organisert i NAV, ble Lov om sosiale tjenester 
brukt i forbindelse med bosetting og etablering. Ved flytting ut av NAV og etablering 
av ny enhet under Oppvekstsektor i Indre Fosen kommune, har vi hatt behov for å 
gjennomgå retningslinjene rundt den økonomiske etableringen av flyktninger.  



I dette dokumentet vi vil hovedsakelig fokuserer på de første måneder etter ankomst 
til kommunen.  

Vurdering: 
I bosettingsarbeidet er det veldig greit å ha faste rammer å forholde seg til for å 
unngå usikkerhet og forskjellsbehandling. Basert på flere års erfaringer i NAV, og i 
samarbeid med andre kommuner har IF VI utarbeidet følgende retningslinjer for 
etablering og utbetaling av stønader til nyankomne flyktninger.


